
          COMUNE   DI   CINISI
(Città Metropolitana di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.  69    del  01/07/2021

OGGETTO:  Modifica delibera  di  G.M. n.  61 del  7/06/2021 relativa  alla  Organizzazione  della
struttura organizzativa del Comune. 

L’anno  duemilaventuno  addì uno del mese di  Luglio alle Ore 11,45  nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  Sig.  Avv.  Aldo Ruffino nella  sua qualità  di  vice  Sindaco e  sono rispettivamente
presenti ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco               X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

LA FATA M. Francesca Assessore               X

SOLLENA Vito Assessore X

STORACI Luisa Assessore X

NICCHI Angelo Alessio Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

Gianni Palazzolo – La Fata Maria Francesca

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Dott. Impastato Giovanni

Il  Presidente,  constatato che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione  ed invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

DELIBERA

1.Procedere  alla modifica dell'allegato “A”, relativamente alla denominazione del V settore   ,

all'interno della sezione riguardante la Struttura generale dell'Ente; 

2. Procedere  alla modifica dell'Allegato C – Elenco del personale assegnato a ciascun settore,

ove occorre:

-  assegnare  il  personale  del  Servizio  7  del  I  settore,  erroneamente  inserito  nel  servizio  4  e

aggiornare il personale del Servizio 2 del III settore a seguito dei pensionamenti intervenuti;

- precisare altresì, laddove necessario, i compiti del personale assegnato a supporto di servizi altri

rispetto a quelli in cui risulta incardinato; 

5. Trasmettere il presente provvedimento ai Responsabili di Settore, al Nucleo di Valutazione

non appena nominato, al Collegio dei Revisori dei Conti;

3. Informare del presente provvedimento la R.S.U. e le Organizzazioni Sindacali;

4. Pubblicare all’albo on  line per 15 gg. Consecutivi;

5.  Pubblicare in  modo  permanente  la  presente  deliberazione  della  competente  sezione

“Amministrazione Trasparente”;

6. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva al fine di dare immediatamente

corso alla nuova organizzazione burocratica.

Atteso che sulla proposta di cui sopra viene espresso parere, ai sensi dell’art. 12 della L.R.30/00.

Parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica.

CONTESTUALMENTE

Con separata votazione unanime palesemente espressa per alzata di mano;
VISTO l'art. 12 c. 2 della L.R. n.44/91;
RAPPRESENTATA l'urgenza;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di dar luogo ai processi di mobilità
interna e consentire una immediata riorganizzazione degli uffici in carenza di personale.


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 69 del 01/07/2021


	CONTESTUALMENTE

